
     
Администрация Кирсановского района 

Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   
27.01.2023                                        г. Кирсанов                             № 37 

 

 
О создании проектного комитета по реализации национальных проектов 
«Малое и среднее предпринимательство» и «Международная кооперация и 
экспорт» на территории Кирсановского района Тамбовской области  

 

 

В соответствии с постановлением администрации района от 08.07.2019 

№ 511 «Об утверждении Перечня проектных комитетов по реализации 

приоритетных национальных проектов на территории Кирсановскогоо района 

Тамбовской области и Положения о проектных комитетах» с изменениями, 

администрация района постановляет:  

1. Создать проектный комитет по реализации национальных проектов 

«Малое и среднее предпринимательство» и «Международная кооперация и 

экспорт» на территории Кирсановского района Тамбовской области и 

утвердить его состав согласно приложению. 

   2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации района Е.Ю. Шевякову. 

 
   
 

Глава района                                                                                      А.И. Редин                                                                             

 

 

 
      
       
 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

                                                                                          УТВЕРЖДЕН 

                                                                 постановлением администрации района 

                                                           от 27.01.2023 № 37 

                                                                                                                                                              

СОСТАВ 

проектного комитета по реализации национальных проектов «Малое и 

среднее предпринимательство» и «Международная кооперация и экспорт»   

на территории Кирсановского района 

 

Шевякова 

Елена Юрьевна 

заместитель главы администрации 

района, председатель проектного 

комитета 

 

Чекранова  

Екатерина Юрьевна 

начальник отдела экономики, 

предпринимательства и 

потребительского рынка 

администрации района, заместитель 

председателя проектного комитета 

 

Кривощапова 

Елена Николаевна 

главный специалист отдела 

экономики, предпринимательства и 

потребительского рынка 

администрации района, секретарь 

проектного комитета 

 

Члены проектного комитета 

 

Болтышова 

Елена Федоровна 

начальник отдела сельского хозяйства 

администрации района 

 

Евсюткин 

Алексей Александрович 

заместитель главы администрации 

района 

 

Медведева 

Юлия Александровна 

заместитель начальника отдела 

экономики, предпринимательства и 

потребительского рынка 

администрации района  

  
                                              


